pacificantes in domibus suis. Omnes isti in generationibus gentis suae gloriam adepti sunt, et in diebus suis habentur in laudibus. Qui de illis nati sunt, reliquerunt nomen narrandi laudes eorum. Et sunt quorum non est memoria: perierunt quasi qui non fuerint: et nati sunt, quasi non nati, et filii ipsorum cum ipsis. Sed illi viri misericordiae sunt, quorum pietates non defuerunt: cum semine eorum permanent bona, hereditas sancta nepotes eorum, et in testamentis stetit semen eorum: et filii eorum propter illos usque in aeternum manent: semen eorum et gloria eorum non derelinquetur. Corpora ipsorum in pace sepulta sunt, et nomen eorum vivit in generationem et generationem. Sapientiam ipsorum narrent populi, et laudem eorum nuntiet Ecclesia.

Isaias 65.23; Eclesiástico 44.14

ELECTI mei non laborabunt frustra neque germinabunt in conturbatione: quia semen benedictorum Domini est, et nepotes eorum cum eis. Corpora ipsorum in pace sepulta sunt, et nomen eorum vivit in generationem et generationem.

Eclesiástico 44.15

ALLELÚIA, allelúia. *Ÿ*. Sapientiam ipsorum narrent populi, et laudem eorum nuntiet Ecclesia. Allelúia.

Después de la Septuagésima, en vez del alehuya, el tracto:

Salmo 125.5-6

QUI seminant in lacrimis, in exultatione metent. *Ÿ*. Euntes ibant et flebant, mittentes semina sua. *Ÿ*. Venientes autem venient cum exultatione, portantes manipulos suos.

fueron honrados por sus contemporáneos, celebrados en sus días. Los hay de entre ellos que han dejado nombre, para que se cuenten sus alabanzas. Los hay también que no dejaron recuerdo, y al desaparecer, desaparecieron por completo, fueron como si no hubieran sido, y del mismo modo sus hijos después de ellos. Pero aquéllos eran hombres de bien y sus virtudes no se han olvidado. La felicidad sigue ligada a su descendencia y sus hijos son un pueblo de santos. Su posteridad permanece fiel a las alianzas y sus hijos siguen fieles a causa de ellos. Sus raza permanece eternamente y su gloria no será borrada. Sus cuerpos fueron sepultados en paz y su nombre vive por todos los siglos. Los pueblos celebran su sabiduría y la asamblea de los fieles publica sus alabanzas.

GRADUAL

Mis elegidos no se fatigarán en vano, ni tendrán hijos cuyo destino sea el de perecer; porque serán una raza bendita del Señor, ellos y sus descendientes. *Ÿ*. Sus cuerpos reposan en la paz del Señor y su nombre vive de generación en generación.

ALELUYA

Aleluya, aleluya. *Ÿ*. Celebran los pueblos su sabiduría y la Iglesia publica sus alabanzas. Aleluya.